Ballwagen, abschließbar, faltbar im Leerzustand, mit 2
Ladeklappen, BxTxH 1040x610x1000 mm, Oberfl.
galvanisch blau verzinkt
Artikel-Nr.
E1987019
EAN
4260316443748
Gewicht in kg
31
Zolltarifnummer
87169090
Produktdetails
Verschließbar über Vorhängeschloss
Im Leerzustand faltbar
Mit 2 Ladeklappen
Füllhöhe ca. 870 mm
Außenabmessungen 1040 x 610 x 1000 mm
Ausfachung 40 x 100 mm
Mit 4 Lenkrollen, thermoplastisches Gummi als Lauffläche
Oberfläche galvanisch blau verzinkt
22.05.2024 14:18 Uhr
Ballwagen, abschließbar, faltbar im Leerzustand, mit 2 Ladeklappen, BxTxH 1040x610x1000 mm, Oberfl. galvanisch blau verzinkt Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Anlieferung montiert
Ausführung Schloss ohne
Aussenmaß Breite 610 mm
Aussenmaß Höhe 1000 mm
Außenmaß Länge 1040 mm
Bereifung Thermoplastisches Vollgummi, spurlos
Deckel ja
Farbe Gestell verzinkt
Gewicht 31,0 kg
Ladefläche Breite 965 mm
Ladefläche Länge 580 mm
Material Ladefläche Drahtgitter
Material Wände Drahtgitter
Nutzhöhe 860 mm
Rad-Ø 100 mm
Traglast 150 kg
22.05.2024 14:18 Uhr
Ballwagen, abschließbar, faltbar im Leerzustand, mit 2 Ladeklappen, BxTxH 1040x610x1000 mm, Oberfl. galvanisch blau verzinkt Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de